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V  Ý  S  L  E  D  K  Y
2.časti majstrovstiev okresu a 3.kola Turčianskej žiackej ligy

konaných 8.10.2012 v športovom areáli na Východnej ul. v Martine

MLADŠIE  ŽIAČKY

150 metrov - 1.beh
1. Petra Firicová 230800 ZŠ Zelinovej Vrútky 22,6 16
2. Martina Marušáková 050500 ZŠ Zelinovej Vrútky 23,5 12,5
3. Mária Buckulčíková 010400 ZŠ Jahodnícka Martin 24,0 11
4. Viktória Pekelská 240400 ZŠ Bernolákova Martin 25,4

150 metrov - 2.beh
1. Alexandra Gáborová 211000 ZŠ Mudroňova Martin 24,6 9
2. Viktória Repiská 160300 ZŠ Košťany nad Turcom 24,7 8
3. Dominika Dubovcová 050701 ZŠ Hurbanova Martin 24,7 7
4. Veronika Babušíková 140101 ZŠ Gorkého Martin 25,0 3,5

150 metrov - 3.beh
1. Adriána Húšťavová 011100 ZŠ Košťany nad Turcom 25,6
2. Adela Valíčková 040700 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 25,7
3. Michaela Romančíková 230201 ZŠ Košťany nad Turcom 25,8
4. Natália Šoučíková 300600 ZŠ Dubčeka Martin 31,0

150 metrov - 4.beh
1. Lea Čuteková 140401 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 27,4
2. Rebeka Horváthová 161002 SZŠ Zanovita Martin 27,9
3. Martina Marková 181001 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 30,1
4. Marika Macková 070700 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 30,3

150 metrov - 5.beh
1. Lenka Brániková 170800 ZŠ Sučany 23,5 12,5
2. Tímea Baruníková 200200 ZŠ Hurbanova Martin 24,3 10
3. Nina Bobrovská 290402 ZŠ Mudroňova Martin 25,6
4. Kristína Kolníková 170501 ZŠ Sučany 28,2

150 metrov - 6.beh
1. Adriána Kokošková 190800 ZŠ Zelinovej Vrútky 25,1 2
2. Sabína Slezáková 020800 ZŠ Mudroňova Martin 25,4
3. Zuzana Podhorská 070900 ZŠ Mudroňova Martin 26,1
4. Natália Bašťovanská 090600 ZŠ Zelinovej Vrútky 26,4

150 metrov - 7.beh
1. Dominika Mlynárová 300800 ZŠ Zelinovej Vrútky 24,8 5,5
2. Sára Kušnierová 230800 Gymnázium J.Lettricha Martin 25,6
3. Jessica Bazgerová 191200 ZŠ Hurbanova Martin 26,5
4. Kristína Sušienková 190200 ZŠ Sučany 27,4

150 metrov - 8.beh
1. Diana Šálková 210300 Gymnázium J.Lettricha Martin 24,8 5,5
2. Laura Obžutová 020500 ZŠ Sučany 25,0 3,5
3. Martina Bobová 160601 Gymnázium J.Lettricha Martin 25,2 1
4. Sára Koraušová 191100 Gymnázium J.Lettricha Martin 25,8
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150 metrov - 9.beh
1. Lenka Klányiová 131200 ZŠ Hurbanova Martin 23,4 14
2. Viktória Mušková 210502 ZŠ Turany 26,7
3. Juliana Sajdáková 280900 ZŠ Sučany 27,0
4. Viktória Mojžišová 100101 ZŠ Turany 27,5

600 metrov - 1.beh
1. Kristína Jesenská 140700 ZŠ Jahodnícka Martin 2:01,6 14
2. Adriána Kokošková 190800 ZŠ Zelinovej Vrútky 2:11,6 13
3. Zuzana Buociková 220101 ZŠ evanjelická Martin 2:16,4 9
4. Naďa Bukovinská 190600 ZŠ evanjelická Martin 2:17,0 7
5. Simona Dokušová 290301 Gymnázium J.Lettricha Martin 2:20,0 2,5
6. Nina Bobrovská 290402 ZŠ Mudroňova Martin 2:24,6
7. Vanessa Schneiderová 120800 ZŠ Sučany 2:25,1
8. Veronika Nemčoková 290900 ZŠ Hurbanova Martin 2:27,3
9. Kristína Sušienková 190200 ZŠ Sučany 2:27,8

10. Zuzana Podhorská 070900 ZŠ Mudroňova Martin 2:31,5

600 metrov - 2.beh
1. Lucia Lieskovská 110800 ZŠ Bernolákova Martin 2:14,4 12
2. Tímea Baruníková 200200 ZŠ Hurbanova Martin 2:15,3 10
3. Petra Blažeková 191200 ZŠ Turany 2:16,5 8
4. Viktória Repiská 160300 ZŠ Košťany nad Turcom 2:17,1 6
5. Sára Hromková 280201 ZŠ Hurbanova Martin 2:26,0
6. Lea Holonková 180901 ZŠ Dolinského Martin 2:35,0
7. Monika Chlupová 100102 ZŠ Bernolákova Martin 2:35,9
8. Martina Chabadová 191201 ZŠ Bernolákova Martin 2:38,3
9. Sandra Sušienková 151101 SZŠ Zanovita Martin 2:44,9

10. Nikola Mišotová 220700 ZŠ Kronera Martin 2:45,2

600 metrov - 3.beh
1. Petra Machálková 141200 ZŠ Zelinovej Vrútky 1:58,5 16
2. Viktória Kucharčíková 010400 ZŠ Hurbanova Martin 2:15,1 11
3. Terézia Mužilová 211000 ZŠ Bernolákova Martin 2:18,3 5
4. Júlia Adamčíková 180300 ZŠ Turany 2:19,1 4
5. Natália Beláková 090600 Gymnázium J.Lettricha Martin 2:20,0 2,5
6. Adriána Ďurkovičová 030801 ZŠ Gorkého Martin 2:22,7 1
7. Barbora Majdová 200600 ZŠ Jahodnícka Martin 2:34,0
8. Gabriela Šulejová 121100 ZŠ Bernolákova Martin 2:41,8
9. Nikola Puškášová 260402 ZŠ Kronera Martin 2:49,8

10. Patrícia Suchá 090700 SZŠ Zanovita Martin 2:51,6

Diaľka
1. Mária Buckulčíková 010400 ZŠ Jahodnícka Martin 398 16
2. Petra Firicová 230800 ZŠ Zelinovej Vrútky 397 14
3. Diana Šálková 210300 Gymnázium J.Lettricha Martin 390 13
4. Martina Marušáková 050500 ZŠ Zelinovej Vrútky 377 12
5. Viktória Kiššová 130100 ZŠ Mudroňova Martin 355 11
6. Petronela Kubaláková 030300 ZŠ Kronera Martin 347 10
7. Lenka Brániková 170800 ZŠ Sučany 347 9
8. Adriána Kokošková 190800 ZŠ Zelinovej Vrútky 344 8
9. Veronika Murgášová 270900 Gymnázium J.Lettricha Martin 342 7

10. Alexandra Gáborová 211000 ZŠ Mudroňova Martin 329 6
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11. Adriána Hušťavová 011100 ZŠ Košťany nad Turcom 329 5
12. Nikola Mišotová 220700 ZŠ Kronera Martin 327 4
13. Alžbeta Ruttkayová 240400 ZŠ Priehradná Martin 321 3
14. Petra Machálková 141200 ZŠ Zelinovej Vrútky 313 2
15. Kristína Jesenská 140700 ZŠ Jahodnícka Martin 310 1
16. Simona Višňáková 110601 ZŠ Mudroňova Martin 308
17. Barbara Ferenčíková 300102 ZŠ evanjelická Martin 307
18. Nikola Svítoková 210300 ZŠ Sučany 303
19. Sára Koraušová 191100 Gymnázium J.Lettricha Martin 300
20. Viktória Mušková 210502 ZŠ Turany 298
21. Viktória Húšťová 061100 ZŠ evanjelická Martin 296
22. Viktória Mojžišová 100101 ZŠ Turany 296
23. Juliana Sajdáková 280900 ZŠ Sučany 287
24. Barbora Majdová 200600 ZŠ Jahodnícka Martin 284
25. Barbora Šimová 280300 ZŠ Košťany nad Turcom 283
26. Sandra Sušienková 151101 SZŠ Zanovita Martin 275
27. Kristína Kolníková 170501 ZŠ Sučany 269
28. Veronika Ovšonková 220102 ZŠ Kronera Martin 265
29. Simona Zajacová 280900 ZŠ evanjelická Martin 261
30. Patricie Jonášová 230500 SZŠ Zanovita Martin 242
31. Martina Bobová 160601 Gymnázium J.Lettricha Martin 207

Loptička
1. Claudia Troppová 021100 ZŠ Dolinského Martin 43,15 16
2. Nikola Svítoková 210300 ZŠ Sučany 39,93 14
3. Laura Obžutová 020500 ZŠ Sučany 38,42 13
4. Barbora Šimová 280300 ZŠ Košťany nad Turcom 37,12 12
5. Alexandra Žilková 200301 ZŠ Štefánika Vrútky 34,75 11
6. Lenka Dedeková 211002 ZŠ Hurbanova Martin 34,38 10
7. Viktória Repiská 160300 ZŠ Košťany nad Turcom 34,35 9
8. Natália Bašťovanská 090600 ZŠ Zelinovej Vrútky 33,75 8
9. Dominika Mlynárová 300800 ZŠ Zelinovej Vrútky 33,14 7

10. Kristína Kolníková 170501 ZŠ Sučany 33,02 6
11. Vanessa Schneiderová 120800 ZŠ Sučany 32,82 5
12. Nikola Rumanová 160900 ZŠ Gorkého Martin 32,15 4
13. Veronika Murgašová 270900 Gymnázium J.Lettricha Martin 31,97 3
14. Adela Valíčková 040700 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 31,81 2
15. Juliana Sajdáková 280900 ZŠ Sučany 31,12 1
16. Viktória Kucharčíková 010400 ZŠ Hurbanova Martin 30,20
17. Svetlana Bačiaková 130301 ZŠ Gorkého Martin 28,79
18. Ema Fančiová 170500 ZŠ Mudroňova Martin 28,52
19. Petra Blažeková 191200 ZŠ Turany 25,20
20. Barbora Šipulová 250100 SZŠ Zanovita Martin 24,65
21. Petronela Kubaláková 030300 ZŠ Kronera Martin 24,07

4x60 metrov - 1. beh
1. Mlynárová-Machálková-Marušáková-Firicová ZŠ Zelinovej Vrútky 37,0 9
2. Brániková-Schneiderová-Obžutová-Sušienková ZŠ Sučany 39,4 7
3. Murgašová-Koraušová-Šálková-Beláková Gymnázium J.Lettricha Martin 39,9 5
4. V.Mojžišová-Blažeková-Tvarožná-Mušková ZŠ Turany 43,6 3

4x60 metrov - 2. beh
1. Černegová-Ferenčíková-Buociková-Bukovinská ZŠ evanjelická Martin 39,6 6
2. Babušíková-Janušková-Vašková-Ďurkovičová ZŠ Gorkého Martin 41,3 4
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3. Horváthová-Jonášová-Sušienková-Šipulová SZŠ Zanovita Martin 45,1 2

4x60 metrov - 3. beh
1. Baruníková-Klányiová-Kucharčíková-Dubovcová ZŠ Hurbanova Martin 36,1 11
2. Podhorská-Slezáková-Kiššová-Gáborová ZŠ Mudroňova Martin 38,4 8
3. Čuteková-Macková-Valíčková-Marková SZŠ pre žiakov s VPU Martin 53,3 1

MLADŠÍ  ŽIACI

150 metrov - 1.beh
1. Radoslav Lacko 210301 ZŠ Košťany nad Turcom 23,3 14
2. Jakub Horváth 140900 ZŠ Hurbanova Martin 23,6 11
3. Lukáš Jureček 030701 ZŠ Bernolákova Martin 24,9 1,5
4. Michal Ťaptík 110700 ZŠ Sučany 25,1

150 metrov - 2.beh
1. Matúš Tóth 160202 ZŠ Dolinského Martin 23,7 9,5
2. Filip Polonec 140400 ZŠ Košťany nad Turcom 24,3 5
3. Tomáš Hutko 260202 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 27,2
4. Michal Turek 231100 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 27,2

150 metrov - 3.beh
1. Pavol Hariel 060900 SZŠ Zanovita Martin 25,0
2. Dominik Horváth 270900 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 27,9
3. Matúš Volna 101000 SZŠ Zanovita Martin 28,2
4. ? 32,2

150 metrov - 4.beh
1. Patrik Myslovič 280501 ZŠ Hurbanova Martin 23,7 9,5
2. Juraj Doležal 010300 ZŠ Turany 24,5 4
3. Matej Buocik 301201 ZŠ Mudroňova Martin 27,0
4. Lukáš Tokarčík 060901 ZŠ Mudroňova Martin 32,5

150 metrov - 5.beh
1. Boris Riečičiar 120800 ZŠ Priehradná Martin 23,5 12
2. Andrej Milo 180201 ZŠ Jahodnícka Martin 25,5
3. Michal Felcan 130600 ZŠ Jahodnícka Martin 25,8
4. Anton Kica 291101 ZŠ Kronera Martin 28,6

150 metrov - 6.beh
1. Milan Šavol 050100 ZŠ Hurbanova Martin 24,9 1,5
2. Martin Sauch 120800 ZŠ Belá-Dulice 26,6
3. Miroslav Ruttkay 130400 Gymnázium J.Lettricha Martin 26,7
4. Filip Ondrla 090402 ZŠ Priehradná Martin 30,3

150 metrov - 7.beh
1. Oliver Minko 140100 ZŠ Gorkého Martin 23,1 16
2. Dávid Lutišan 130700 ZŠ Sučany 23,8 7,5
3. Filip Brna 210600 ZŠ Košťany nad Turcom 26,0
4. Patrik Matula 221101 ZŠ Zelinovej Vrútky 27,6

150 metrov - 8.beh
1. Andrej Hanzel 190600 Gymnázium J.Lettricha Martin 23,4 13
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2. Viliam Bereš 061100 ZŠ Gorkého Martin 24,1 6
3. Adam Holečka 090800 SZŠ Bell Amos Martin 24,8 3

150 metrov - 9.beh
1. Matej Rosenberg 200100 ZŠ Jahodnícka Martin 23,8 7,5
2. Lukáš Rabín 020302 ZŠ Zelinovej Vrútky 26,4

600 metrov - 1.beh
1. Jakub Horváth 140900 ZŠ Hurbanova Martin 1:58,1 14
2. Filip Polonec 140400 ZŠ Košťany nad Turcom 1:58,5 13
3. Matej Chromčík 090500 ZŠ Košťany nad Turcom 1:58,8 12
4. Marián Sumka 041000 ZŠ Belá-Dulice 2:02,5 9
5. Juraj Doležal 010300 ZŠ Turany 2:07,8 4
6. Michal Plášil 280800 Gymnázium J.Lettricha Martin 2:08,7 1
7. Michal Bobek 220101 ZŠ Priehradná Martin 2:10,9
8. Martin Knor 190702 ZŠ Bernolákova Martin 2:15,8
9. Michal Felcan 130600 ZŠ Jahodnícka Martin 2:17,5

10. Erik Ondraský 290100 ZŠ Bernolákova Martin 2:18,5
11. Dávid Svetlák ZŠ Dolinského Martin 2:19,1

600 metrov - 2.beh
1. Patrik Myslovič 280501 ZŠ Hurbanova Martin 2:01,4 11
2. Milan Šavol 050100 ZŠ Hurbanova Martin 2:02,4 10
3. Matúš Tóth 160202 ZŠ Dolinského Martin 2:07,6 6
4. Adrián Nezník 250600 ZŠ Gorkého Martin 2:07,7 5
5. Adam Teťuľa 040400 ZŠ Dubčeka Martin 2:13,8
6. Michal Melišík 260900 ZŠ Sučany 2:14,2
7. Tomáš Maják 241200 ZŠ Sučany 2:14,7
8. Andrej Milo 180201 ZŠ Jahodnícka Martin 2:14,9
9. Lukáš Novotný 020401 SZŠ Zanovita Martin 2:30,4

10. Filip Adamko 021000 SZŠ Zanovita Martin 2:35,4
11. Martin Maťovčík 270402 ZŠ Zelinovej Vrútky 2:42,7

600 metrov - 3.beh
1. Adam Hrabovský 140200 Gymnázium J.Lettricha Martin 1:55,6 16
2. Andrej Hanzel 190600 Gymnázium J.Lettricha Martin 2:04,7 8
3. Patrik Bielik 261000 ZŠ Hurbanova Martin 2:06,8 7
4. Patrik Mandík 220600 SZŠ Bell Amos Martin 2:08,0 3
5. Samuel Sedlák 130302 ZŠ Turany 2:08,6 2
6. Martin Jurčík 071101 ZŠ Turany 2:20,6
7. Martin Plášil 140202 ZŠ evanjelická Martin 2:21,7
8. Jakub Černák 260402 ZŠ Priehradná Martin 2:24,4
9. Rastislav Matuška 101001 ZŠ evanjelická Martin 2:29,8

Diaľka
1. Miroslav Ruttkay 130400 Gymnázium J.Lettricha Martin 399 16
2. Adrián Nezník 250600 ZŠ Gorkého Martin 366 14
3. Martin Sauch 120800 ZŠ Belá-Dulice 363 13
4. Sebastian Dratva 260700 ZŠ Turany 362 12
5. Matej Chromčík 090500 ZŠ Košťany nad Turcom 350 11
6. Dávid Lutišan 130700 ZŠ Sučany 349 10
7. Matej Rosenberg 200100 ZŠ Jahodnícka Martin 336 9
8. Oliver Minko 140100 ZŠ Gorkého Martin 332 8
9. Patrik Bučo 130301 ZŠ Hurbanova Martin 332 7
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10. Marián Sumka 041000 ZŠ Belá-Dulice 330 6
11. Adam Holečka 090800 SZŠ Bell Amos Martin 330 5
12. Michal Náčiniak 151200 ZŠ Dolinského Martin 326 4
13. Tomáš Maják 241200 ZŠ Sučany 321 3
14. Patrik Handík 220600 SZŠ Bell Amos Martin 320 2
15. Pavol Hariel 060900 SZŠ Zanovita Martin 318 1
16. Filip Brna 210600 ZŠ Košťany nad Turcom 313
17. Filip Hodoš 251001 ZŠ Zelinovej Vrútky 306
18. Erik Rakyta 101000 ZŠ Turany 302
19. Maroš Štefanides 090100 ZŠ Košťany nad Turcom 300
20. Juraj Žilka 130201 ZŠ Štefánika Vrútky 297
21. Martin Plášil 140202 ZŠ evanjelická Martin 290
22. Patrik Matula 221101 ZŠ Zelinovej Vrútky 288
23. Tomáš Hutko 260202 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 284
24. Peter Makrovský 240201 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 273
25. Michal Melišík 260900 ZŠ Sučany 269
26. Patrik Bonda 040402 ZŠ evanjelická Martin 258
27. Kristián Kuzma 110202 SZŠ Zanovita Martin 248
28. Alex Dragúň 300500 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 244

Roman Kováč 201100 ZŠ Mudroňova Martin 0

Loptička
1. Matúš Lavička 120400 ZŠ Gorkého Martin 48,86 16
2. Filip Benedikovič 130200 ZŠ Kronera Martin 45,67 14
3. Adrián Mišinský 240500 ZŠ Sučany 45,56 13
4. Michal Felcan 130600 ZŠ Jahodnícka Martin 45,09 12
5. Michal Nagy 231001 ZŠ Zelinovej Vrútky 44,58 11
6. Marián Sumka 041000 ZŠ Belá-Dulice 43,93 10
7. Milan Šavol 050100 ZŠ Hurbanova Martin 43,18 9
8. Dominik Ďubek 110300 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 42,82 8
9. Patrik Mandík 220600 SZŠ Bell Amos Martin 42,45 7

10. Maroš Štefanides 090100 ZŠ Košťany nad Turcom 42,33 6
11. Adam Štrbák 020400 ZŠ Gorkého Martin 42,21 5
12. Michal Náčiniak 151200 ZŠ Dolinského Martin 41,60 4
13. Filip Hodoš 251001 ZŠ Zelinovej Vrútky 41,58 3
14. Jakub Lukačovič 070600 ZŠ Mudroňova Martin 40,17 2
15. Samuel Šamo 080201 ZŠ Hurbanova Martin 40,03 1
16. Patrik Bonda 040402 ZŠ evanjelická Martin 39,62
17. Peter Makrovský 240201 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 39,24
18. Kristián Kuzma 110202 SZŠ Zanovita Martin 38,74
19. Lukáš Novotný 020401 SZŠ Zanovita Martin 38,67
20. Kristián Valentíny 220500 Gymnázium J.Lettricha Martin 38,21
21. Matej Facuna 131100 ZŠ Sučany 37,15
22. Dávid Neománi 240802 ZŠ Priehradná Martin 35,33
23. Erik Rakyta 101000 ZŠ Turany 35,21
24. Juraj Žilka 130201 ZŠ Štefánika Vrútky 34,76
25. Miroslav Konček 090301 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 34,48
26. Matej Rosenberg 200100 ZŠ Jahodnícka Martin 34,26
27. Dávid Svetlák 120201 ZŠ Dolinského Martin 34,18
28. Jasin Mehri 211000 ZŠ Dubčeka Martin 31,50
29. Martin Jurčík 071101 ZŠ Turany 31,32
30. Martin Sauch 120800 ZŠ Belá-Dulice 29,44
31. Dominik Fard Negahdari 260900 SZŠ Bell Amos Martin 28,71
32. Andrej Milo 180201 ZŠ Jahodnícka Martin 23,94
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4x60 metrov - 1. beh
1. Minko-Bereš-Štrbák-Nezník ZŠ Gorkého Martin 35,9 11
2. ?
3. Tokarčík-Buocik-Martiník-Kováč ZŠ Mudroňova Martin 42,3 3
4. Hariel-Volna-Novotný-Kuzma SZŠ Zanovita Martin 43,1 2

4x60 metrov - 2. beh
1. Bielik-Bučo-Horváth-Myslovič ZŠ Hurbanova Martin 36,6 8
2. Jurčík-Rakyta-Dratva-Doležal ZŠ Turany 38,5 6,5
3. Bonda-Matuška-Plášil-Dobrota ZŠ evanjelická Martin 39,8 5
4. Rabín-Hodoš-Nagy-Matula ZŠ Zelinovej Vrútky 41,0 4

4x60 metrov - 3. beh
1. Ruttkay-Valentíny-Hrabovský-Hanzel Gymnázium J.Lettricha Martin 36,0 9
2. Lutišan-Majdák-Ťaptík-Facuna ZŠ Sučany 38,5 6,5
3. Hutko-Turek-Horváth-Ďubek SZŠ pre žiakov s VPU Martin 45,4 1

STARŠIE  ŽIAČKY

150 metrov - 1.beh
1. Andrea Rusnáková 100599 ZŠ Mudroňova Martin 22,4 14
2. Miriam Vrabcová 301198 ZŠ Turany 23,5 10
3. Tatiana Kurhajcová 240298 ZŠ Štefánika Vrútky 24,5 2
4. Barbora Mojžišová 030897 ZŠ Turany 24,8

150 metrov - 2.beh
1. Vanesa Vrabcová 070198 ZŠ Turany 21,7 16
2. Lucia Morgošová 210999 ZŠ Gorkého Martin 24,0 7
3. Lucia Záborská 170998 ZŠ Gorkého Martin 24,0 7
4. Alena Končeková 310599 ZŠ Belá-Dulice 26,3

150 metrov - 3.beh
1. Zuzana Kotúčová 220698 ZŠ Mudroňova Martin 24,2 5
2. Kristína Kubalová 121098 ZŠ Sučany 24,3 4
3. Nikol Tkáčová 020899 ZŠ Sučany 24,4 3
4. Lucia Ďuricová 150799 ZŠ Mudroňova Martin 27,3

150 metrov - 4.beh
1. Zuzana Pogányová 010997 ZŠ Sučany 23,9 9
2. Kristína Janíková 240598 ZŠ Sučany 24,6 0,33
3. Veronika Štrbáková 101097 ZŠ Hurbanova Martin 26,0
4. Ivana Vaváková 030897 ZŠ Hurbanova Martin 26,2

150 metrov - 5.beh
1. Renáta Lacková 071298 ZŠ Jahodnícka Martin 24,0 7
2. Katarína Krupinská 110897 Gymnázium J.Lettricha Martin 24,8
3. Vanesa Gelanová 310899 ZŠ Štefánika Vrútky 25,4
4. Nina Gírethová 041099 ZŠ Zelinovej Vrútky 25,8

150 metrov - 6.beh
1. Andrea Maková 090798 ZŠ Belá-Dulice 23,2 12
2. Natália Maršálová 240298 ZŠ Hurbanova Martin 23,4 11
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3. Katarína Zelinová 130799 ZŠ Bernolákova Martin 24,6 0,33
4. Romana Líšková 260598 Gymnázium J.Lettricha Martin 25,5

150 metrov - 7.beh
1. Lýdia Ťaptíková 200799 ZŠ Dubčeka Martin 22,9 13
2. Miriam Mojžišová 130199 ZŠ Turany 25,5
3. Alžbeta Remeníková 200199 ZŠ Sučany 26,2

150 metrov - 8.beh
1. Kristína Chvojková 260498 ZŠ Hurbanova Martin 24,6 0,33
2. Vivien Ráczová 090299 ZŠ Hurbanova Martin 25,2

800 metrov - 1.beh
1. Kristína Benáková 170698 Gymnázium J.Lettricha Martin 2:44,9 16
2. Kristína Stehlíková 100598 Gymnázium J.Lettricha Martin 2:49,5 14
3. Dominika Vaceková 180999 ZŠ Zelinovej Vrútky 2:49,7 13
4. Karolína Vanková 051199 ZŠ Priehradná Martin 2:59,6 10
5. Ivana Berátšová 160999 ZŠ Hurbanova Martin 3:01,0 8
6. Lenka Smoligová 140698 ZŠ Mudroňova Martin 3:06,4 6
7. Katarína Bernátová 051298 ZŠ Belá-Dulice 3:28,1
8. Ľubica Horváthová 140897 ZŠ Belá-Dulice 3:28,6

800 metrov - 2.beh
1. Barbora Bartáková 301297 ZŠ evanjelická Martin 2:56,2 11
2. Barbora Žemberiová 051098 ZŠ Jahodnícka Martin 3:00,1 9
3. Lucia Sanigová 180798 ZŠ Mudroňova Martin 3:05,5 7
4. Zuzana Komlóssyová 040298 ZŠ Jahodnícka Martin 3:09,5 5
5. Patrícia Deriková 170998 ZŠ Dubčeka Martin 3:17,9 3
6. Dominika Šenšelová 230298 ZŠ Jahodnícka Martin 3:21,3 2
7. Ivana Šavlová 150698 ZŠ Hurbanova Martin 3:28,8
8. Petra Jesenská 280399 ZŠ Jahodnícka Martin 4:04,0

Barbora Žemberiová napomenutá žltou kartou za bránenie súperke v behu.

800 metrov - 3.beh
1. Jarmila Olajcová 041198 ZŠ Jahodnícka Martin 2:53,7 12
2. Vanesa Siheľová 301199 ZŠ Turany 3:12,3 4
3. Simona Lúčanová 291099 ZŠ Dubčeka Martin 3:22,9 1
4. Simona Stančíková 100399 ZŠ Turany 3:27,7
5. Laura Pavelková 020898 ZŠ Turany 3:31,0
6. Veronika Štrbáková 101097 ZŠ Hurbanova Martin 3:32,3
7. Alžbeta Remeníková 200199 ZŠ Sučany 3:44,6
8. Zuzana Adamcová 171097 SZŠ Zanovita Martin 3:49,5
9. Zuzana Hadvidžiaková 210596 ZŠ Gorkého Martin 4:07,0

Diaľka
1. Vanesa Siheľová 301199 ZŠ Turany 469 16
2. Miriam Mojžišová 130199 ZŠ Turany 416 14
3. Barbora Mojžišová 030897 ZŠ Turany 414 13
4. Miriam Vrabcová 301198 ZŠ Turany 414 12
5. Andrea Rusnáková 100599 ZŠ Mudroňova Martin 409 11
6. Kristína Stehlíková 100598 Gymnázium J.Lettricha Martin 395 10
7. Lucia Ďuricová 150799 ZŠ Mudroňova Martin 391 9
8. Katarína Krupinská 110897 Gymnázium J.Lettricha Martin 378 8
9. Kristína Hešková 200999 ZŠ Priehradná Martin 372 7
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10. Anna Mária Šmidová 130997 ZŠ Košťany nad Turcom 362 6
11. Katarína Bernátová 051298 ZŠ Belá-Dulice 361 5
12. Dominika Máťušová 180797 Gymnázium J.Lettricha Martin 360 4
13. Ivana Berátšová 160999 ZŠ Hurbanova Martin 359 3
14. Kristína Kubalová 121098 ZŠ Sučany 353 2
15. Patrícia Mikolajová 030397 ZŠ Belá-Dulice 352 1
16. Vivien Ráczová 090299 ZŠ Hurbanova Martin 350
17. Monika Holazová 160399 ZŠ Zelinovej Vrútky 342
18. Lucia Záborská 170498 ZŠ Gorkého Martin 341
19. Simona Lúčanová 291099 ZŠ Dubčeka Martin 336
20. Natália Maršálová 240298 ZŠ Hurbanova Martin 334
21. Simona Čiefová 070498 ZŠ Mudroňova Martin 329
22. Zuzana Adamcová 171097 SZŠ Zanovita Martin 328
23. Nina Gírethová 041099 ZŠ Zelinovej Vrútky 320
24. Zuzana Pogányová 010997 ZŠ Sučany 312
25. Kristína Janíková 240598 ZŠ Sučany 275
26. Nikola Tkáčová 020899 ZŠ Sučany 269
27. Andrea Maková 090798 ZŠ Belá-Dulice 269

Loptička
1. Patrícia Mikolajová 030397 ZŠ Belá-Dulice 55,52 16
2. Kristína Fuljerová 251197 ZŠ Turany 46,92 14
3. Lucia Junasová 291098 ZŠ Košťany nad Turcom 46,32 13
4. Eva Rajčiová 260497 ZŠ Košťany nad Turcom 45,75 12
5. Barbora Doležáleková 290498 ZŠ Gorkého Martin 41,67 11
6. Vanesa Vrabcová 070198 ZŠ Turany 40,57 10
7. Zdenka Kovalčíková 180297 Gymnázium J.Lettricha Martin 39,41 9
8. Zuzana Hadvidžiaková 210596 ZŠ Gorkého Martin 37,90 -
9. Nina Hečková 020999 ZŠ Priehradná Martin 37,37 8

10. Dominika Horňáčková 300799 ZŠ Dubčeka Martin 35,60 7
11. Valéria Trégerová 130599 ZŠ Zelinovej Vrútky 35,35 6
12. Kristína Matulová 150798 ZŠ evanjelická Martin 35,01 5
13. Ivana Šavlová 150698 ZŠ Hurbanova Martin 34,84 4
14. Simona Čiefová 070498 ZŠ Mudroňova Martin 33,98 3
15. Michaela Hriňová 050298 ZŠ Dubčeka Martin 33,84 2
16. Zuzana Drdajová 250798 ZŠ Zelinovej Vrútky 33,76 1
17. Nina Beťáková 150399 ZŠ Košťany nad Turcom 33,23
18. Aneta Vaňková 020199 ZŠ Sučany 33,15
19. Laura Pavelková 020898 ZŠ Turany 33,13
20. Simona Stančíková 100399 ZŠ Turany 32,70
21. Barbora Žemberiová 051098 ZŠ Jahodnícka Martin 30,43
22. Kristína Petrušková 060799 ZŠ Kronera Martin 28,99
23. Dominika Šenšelová 230298 ZŠ Jahodnícka Martin 28,52
24. Jarmila Olajcová 041198 ZŠ Jahodnícka Martin 27,57
25. Zuzana Komlóssyová 040298 ZŠ Jahodnícka Martin 27,00
26. Nikola Tkáčová 020899 ZŠ Sučany 24,79
27. Lea Vavrincová 261297 ZŠ Kronera Martin 23,81
28. Kristína Janíková 240598 ZŠ Sučany 22,22
29. Nikola Miháliková 111297 ZŠ Kronera Martin 22,00

Hadvidžiaková nebodovala z dôvodu nezodpovedajúceho veku.

4x60 metrov - 1. beh
1. Maková-Mikolajová-Bernátová-Končeková ZŠ Belá-Dulice 38,6 5
2. Lacková-Komlóssyová-Žemberiová-Olajcová ZŠ Jahodnícka Martin 38,8 4
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3. Deriková-Ťaptíková-Lučanová-Horňačková ZŠ Dubčeka Martin 39,0 6

4x60 metrov - 2. beh
1. Siheľová-Mojžišová-M.Vrabcová-V.Vrabcová ZŠ Turany 33,5 11
2. Máťušová-Kovalčíková-Stehlíková-Líšková Gymnázium J.Lettricha Martin 36,1 9
3. Beratšová-Chvojková-Vaváková-Štrbáková ZŠ Hurbanova Martin 36,6 7
4. Vaceková-Gírethová-Lamošová-Holazová ZŠ Zelinovej Vrútky 37,7 6

4x60 metrov - 3. beh
1. Ďuricová-Kotúčová-Čiefová-Rusnáková ZŠ Mudroňova Martin 36,2 8
2. Vanková-Ruttkayová-Hešková-Hečková ZŠ Priehradná Martin 39,7 2
3. Remeníková-Vaňková-Kubalová-Pogányová ZŠ Sučany 41,0 1

STARŠÍ  ŽIACI

150 metrov - 1.beh
1. Patrik Repáň 310398 ZŠ Priehradná Martin 19,8 15
2. Adam Beloš 040698 ZŠ Bernolákova Martin 20,4 12,5
3. Ján Myslovič 291097 ZŠ Hurbanova Martin 20,6 8,5
4. Radoslav Arvensis 280897 ZŠ Hurbanova Martin 23,0

150 metrov - 2.beh
1. Matej Rabín 161297 ZŠ Zelinovej Vrútky 21,8
2. Michal Ballo 290398 ZŠ Belá-Dulice 22,4
3. Martin Ličko 270498 ZŠ Priehradná Martin 23,0
4. Dávid Mažári 020198 ZŠ Priehradná Martin 24,0

150 metrov - 3.beh
1. Radovan Cerjan 260299 Gymnázium J.Lettricha Martin 20,9 4
2. Peter Baranovič 270398 ZŠ Zelinovej Vrútky 21,7
3. Tomáš Roľko 090198 ZŠ Zelinovej Vrútky 21,9
4. Bruno Horecký 180298 Gymnázium J.Lettricha Martin 22,6

150 metrov - 4.beh
1. Denis Štefanica 020997 ZŠ Jahodnícka Martin 19,8 15
2. Jozef Minárik 221297 ZŠ Jahodnícka Martin 21,9
3. Martin Blahušiak 030397 ZŠ Belá-Dulice 23,9
4. Stanislav Jesenský 071198 ZŠ Jahodnícka Martin 23,9

150 metrov - 5.beh
1. Boleslav Vričan 030997 ZŠ Gorkého Martin 21,0 3
2. Martin Havelka 160599 ZŠ Gorkého Martin 21,6
3. Lukáš Havlín 301099 ZŠ Jahodnícka Martin 21,7
4. Dávid Ševčovič 250698 ZŠ Štefánika Vrútky 23,7

150 metrov - 6.beh
1. Matej Husták 240198 ZŠ Dolinského Martin 20,6 8,5
2. Jakub Pilka 260997 ZŠ Sučany 20,6 8,5
3. Branislav Ursíny 060198 ZŠ Jahodnícka Martin 22,8
4. Rastislav Malko 101297 SZŠ Bell Amos Martin 23,2

150 metrov - 7.beh
1. Michal Ondrejka 261197 ZŠ Štefánika Vrútky 20,4 12,5
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2. Maroš Rusnák 030597 ZŠ Mudroňova Martin 22,3
3. Michal Šidlo 081099 ZŠ Turany 24,2
4. Marián Vrábel 231299 ZŠ Turany 25,3

150 metrov - 8.beh
1. Andrej Malovecký 170397 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 20,6 8,5
2. Kevin Ruman 020798 ZŠ Mudroňova Martin 21,2 1,5
3. Daniel Cvik 280997 ZŠ Hurbanova Martin 21,7
4. Erik Weiss 200797 ZŠ Hurbanova Martin 24,2

150 metrov - 9.beh
1. Kristián Labaš 041098 ZŠ Dubčeka Martin 20,5 11
2. Michal Perinaj 170998 ZŠ Mudroňova Martin 20,9 5
3. Lukáš Kochol 140199 ZŠ Hurbanova Martin 21,2 1,5
4. Dominik Švrlo 040798 ZŠ Košťany nad Turcom 23,1

150 metrov - 10.beh
1. Tomáš Horák 130198 ZŠ Jahodnícka Martin 21,4
2. Filip Surovec 110199 ZŠ Košťany nad Turcom 22,4
3. Andrej Gallo 220497 ZŠ Dolinského Martin 22,6
4. Tomáš Remšík 121097 ZŠ Štefánika Vrútky 22,9

150 metrov - 11.beh
1. Dalibor Čečotka 020398 Gymnázium J.Lettricha Martin 20,7 6
2. Roman Cicko 181097 ZŠ Jahodnícka Martin 21,6
3. Nicolas Lačný 090698 SZŠ Zanovita Martin 21,8
4. Peter Barborík 171297 ZŠ Priehradná Martin 25,1

800 metrov - 1.beh
1. Adam Beloš 040698 ZŠ Bernolákova Martin 2:21,1 16
2. Samuel Hvizd 140997 Gymnázium J.Lettricha Martin 2:33,4 13
3. Martin Matuščin 071197 ZŠ Hurbanova Martin 2:33,6 12
4. Matej Fojtík 170799 Gymnázium J.Lettricha Martin 2:48,8 3
5. Filip Moďoroši 170498 ZŠ Hurbanova Martin 2:52,2
6. Dominik Šugar 280298 ZŠ Belá-Dulice 2:52,5
7. Radovan Cerjan 260299 Gymnázium J.Lettricha Martin 2:56,1
8. Juraj Sumka 300598 ZŠ Belá-Dulice 3:00,2

800 metrov - 2.beh
1. Ľuboš Morgoš 141197 ZŠ Turany 2:35,0 10
2. Filip Surovec 110199 ZŠ Košťany nad Turcom 2:41,2 5
3. Lukáš Výtisk 230197 ZŠ Dubčeka Martin 2:50,7 2
4. Ján Špaňo 200499 ZŠ Bernolákova Martin 2:51,2 1
5. Peter Ťapaj 191198 ZŠ Bernolákova Martin 2:51,7
6. Tomáš Kozák 270598 ZŠ Gorkého Martin 2:52,9
7. Ľubomír Mandík 270698 SZŠ Bell Amos Martin 2:58,2
8. František Sotolář 240998 ZŠ Priehradná Martin 2:59,7
9. Erik Becler 080499 ZŠ Priehradná Martin 3:01,9

10. Patrik Štancel 250399 ZŠ Sučany 3:49,4

800 metrov - 3.beh
1. Branislav Ursíny 060198 ZŠ Jahodnícka Martin 2:31,0 14
2. Filip Sabovčík 090797 ZŠ Zelinovej Vrútky 2:33,8 11
3. Erik Weiss 200797 ZŠ Hurbanova Martin 2:36,3 9
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4. Dávid Babinský 230799 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 2:37,7 8
5. Kevin Ruman 020798 ZŠ Mudroňova Martin 2:38,3 7
6. Peter Lietavec 270797 ZŠ Mudroňova Martin 2:38,6 6
7. Stanislav Jesenský 071198 ZŠ Jahodnícka Martin 2:43,8 4
8. Jakub Oravec 070498 ZŠ Mudroňova Martin 2:52,1
9. Lukáš Havlín 301099 ZŠ Jahodnícka Martin 2:59,3

10. Ján Pohánka 250999 ZŠ Turany 3:03,6
11. Michal Šidlo 081099 ZŠ Turany 3:05,8

Tomáš Horák 130198 ZŠ Jahodnícka Martin vzdal

Diaľka
1. Martin Blahušiak 030397 ZŠ Belá-Dulice 506 16
2. Rastislav Malko 101297 SZŠ Bell Amos Martin 466 14
3. Matej Huraj 190598 ZŠ Sučany 451 13
4. Marián Baltiar 260497 ZŠ Turany 446 12
5. Jozef Foltín 241097 ZŠ Gorkého Martin 436 11
6. Maroš Rusnák 030597 ZŠ Mudroňova Martin 425 10
7. Martin Paulovič 080998 ZŠ Mudroňova Martin 424 9
8. Roman Maník 210997 ZŠ Belá-Dulice 421 8
9. René Smatana 221297 SZŠ Zanovita Martin 419 7

10. Kristián Labaš 041098 ZŠ Dubčeka Martin 412 6
11. Juraj Sumka 300598 ZŠ Belá-Dulice 408 5
12. Matej Rabín 161297 ZŠ Zelinovej Vrútky 408 4
13. Nicolas Lačný 090698 SZŠ Zanovita Martin 407 3
14. Miloš Balšianok 181098 ZŠ Mudroňova Martin 406 2
15. Lukáš Kochol 140199 ZŠ Dubčeka Martin 406 1
16. Erik Weiss 200797 ZŠ Hurbanova Martin 406
17. Jakub Kračmer 160998 ZŠ Košťany nad Turcom 405
18. Benjamín Koša 010897 ZŠ Priehradná Martin 405
19. Andrej Gallo 220497 ZŠ Dolinského Martin 398
20. Kenneth Musonda 161297 ZŠ evanjelická Martin 380
21. Tomáš Görög 101198 SZŠ Zanovita Martin 380
22. Radoslav Šluch 270797 ZŠ Gorkého Martin 376
23. Mário Stopjak 171097 ZŠ Dubčeka Martin 363
24. Marek Kubičina 140798 ZŠ Kronera Martin 351
25. Michal Perinaj 170998 ZŠ Mudroňova Martin 338
26. Daniel Čiliak 030298 ZŠ Sučany 316

Loptička
1. Michal Čech 010797 ZŠ Zelinovej Vrútky 74,59 16
2. Rastislav Malko 101297 SZŠ Bell Amos Martin 73,40 14
3. Marián Moškvan 190497 ZŠ Košťany nad Turcom 65,58 13
4. Erik Cicko 161097 ZŠ Dubčeka Martin 61,98 12
5. Jakub Kračmer 160998 ZŠ Košťany nad Turcom 58,48 11
6. Dušan Lojdl 210497 ZŠ Mudroňova Martin 58,47 10
7. Ľuboš Morgoš 141197 ZŠ Turany 57,40 9
8. Roman Cicko 130198 ZŠ Jahodnícka Martin 57,39 8
9. Martin Blahušiak 030397 ZŠ Belá-Dulice 57,38 7

10. Matej Huraj 190598 ZŠ Sučany 56,76 6
11. Denis Štefanica 020997 ZŠ Jahodnícka Martin 56,52 5
12. Roman Vereš 081097 ZŠ Kronera Martin 56,08 4
13. Roman Maník 210997 ZŠ Belá-Dulice 55,14 3
14. Martin Cabala 040498 SZŠ Zanovita Martin 54,13 2
15. Andrej Valíček 241297 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 54,00 1
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16. Andrej Malovecký 170397 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 51,53
17. Marián Baltiar 260497 ZŠ Turany 51,35
18. Jozef Minárik 221297 ZŠ Jahodnícka Martin 50,20
19. Martin Ličko 270498 ZŠ Priehradná Martin 49,09
20. Miloš Balšianok 181098 ZŠ Mudroňova Martin 48,34
21. Michal Ballo 290398 ZŠ Belá-Dulice 48,25
22. Matej Pokorný 041297 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 47,38
23. Lukáš Gvoždiak 140199 ZŠ Štefánika Vrútky 47,10
24. Kenneth Musonda 161297 ZŠ evanjelická Martin 46,38
25. Denis Gärtner 110897 ZŠ Sučany 46,14
26. Dalibor Čečotka 020398 Gymnázium J.Lettricha Martin 44,73
27. Dávid Babinský 230799 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 44,22
28. Mário Stopjak 171097 ZŠ Dubčeka Martin 42,90
29. Ján Hlavaj 060199 ZŠ evanjelická Martin 42,58
30. Marián Vrábel 231299 ZŠ Turany 42,20
31. Peter Stahl 060498 SZŠ pre žiakov s VPU Martin 42,07
32. Matej Ličko 291299 ZŠ Kronera Martin 37,36
33. Martin Kopček 140497 ZŠ Bernolákova Martin 37,34

4x60 metrov - 1. beh
1. Beloš-Ťapaj-Špaňo-Palovič ZŠ Bernolákova Martin 32,8 15
2. Vričan-Nauš-Šluch-Havelka ZŠ Gorkého Martin 33,6 11
3. Čiliak-Gärtner-Huraj-Pilka ZŠ Sučany 35,8 2

4x60 metrov - 2. beh
1. Arvensis-Weiss-Moďoroši-Myslovič ZŠ Hurbanova Martin 32,9 13
2. Rusnák-Ruman-Balšianok-Perinaj ZŠ Mudroňova Martin 33,0 12
3. Výtisk-Cicko-Stopjak-Labaš ZŠ Dubčeka Martin 34,1 9
4. Puvák-Musonda-Vojt-Hulec ZŠ evanjelická Martin 35,5 3

4x60 metrov - 3. beh
1. Hvizd-Čečotka-Burger-Illo Gymnázium J.Lettricha Martin 33,7 10
2. Štefanica-Cicko-Ursíny-Jesenský ZŠ Jahodnícka Martin 34,2 7,5
3. Rabín-Sabovčík-Baranovič-Roľko ZŠ Zelinovej Vrútky 35,4 5
4. Pohánka-Morgoš-Vrabel-Baltiar ZŠ Turany 35,4 4

4x60 metrov - 4. beh
1. Ličko-Koša-Mažári-Repáň ZŠ Priehradná Martin 34,2 7,5
2. Malovecký-Babinský-Valíček-Stahl SZŠ pre žiakov s VPU Martin 34,5 6
3. Görög-Smatana-Cabala-Lačný SZŠ Zanovita Martin 37,9 1

   Preteky sa uskutočnili za studeného polooblačného počasia s miernym vetrom, bez zranení a
oficiálnych protestov. Udelená bola jedna žltá karta.
   Vzhľadom na poruchu štartovej pištole bolo použité núdzové štartové zariadenie a kvôli regulér-
nosti boli k všetkým nameraným časom pripočítané dve desatiny sekundy.
   V skoku do diaľky boli v kategóriách mladšieho žiactva z časových dôvodov iba dva pokusy.
   Výkony v hode kriketovou loptičkou sú neregulérne, nakoľko pre veľké kaluže v poli bol sektor
preložený na miesto, kde bol dopad loptičky 50-80 cm pod úrovňou rozbežiska, čo predlžovalo
dĺžku hodov cca o 1 meter.

Ján Gigac, riaditeľ pretekov Marián Kalabus, vedúci rozhodca
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Poradie škôl v 3. kole Turčianskej žiackej ligy

Por. Š k o l a ml.žiačky ml.žiaci st.žiačky st.žiaci SPOLU
pom. hl. pom. hl. pom. hl. pom. hl. hl.

1. ZŠ Hurbanova Martin 73 16 89 18 33,33 10 44 17 61
2. ZŠ Jahodnícka Martin 42 14 28,5 11,5 39 11,5 53,5 19 56
3. Gymn.Lettricha Martin 39,5 12 63 16 70 14 36 13,5 55,5
4. ZŠ Mudroňova Martin 34 11 5 3,5 63 13 62,5 20 47,5
5. ZŠ Košťany n.Turcom 40 13 61 15 31 8 29 10 46
6. ZŠ Turany 15 7 28,5 11,5 120 15 35 12 45,5
7. ZŠ Zelinovej Vrútky 125 17 18 8 26 6 36 13,5 44,5
8. ZŠ Sučany 71 15 40 14 19,33 4 29,5 11 44
9. ZŠ Belá-Dulice - - 38 13 39 11,5 39 15 39,5

10. ZŠ Gorkého Martin 12,5 5 81 17 25 5 25 8 35
11. ZŠ Bernoláka Martin 17 9 1,5 1 0,33 1 44,5 18 29
12. ZŠ Dubčeka Martin 0 0 - - 32 9 41 16 25
13. ZŠ Priehradná Martin 3 2,5 12 6 27 7 22,5 6 21,5
14. ZŠ Dolinského Martin 16 8 23,5 10 - - 8,5 3 21
15. SZŠ Bell Amos Martin - - 20 9 - - 28 9 18
16. ZŠ evanjelická Martin 22 10 5 3,5 16 3 3 1 17,5
17. ZŠ Kronera Martin 14 6 14 7 0 0 4 2 15
18. SZŠ žiakov s VPU MT 3 2,5 9 5 - - 23,5 7 14,5
19. ZŠ Štefánika Vrútky 11 4 0 0 2 2 12,5 4 10
20. SZŠ Zanovita Martin 2 1 3 2 0 0 13 5 8

Poradie škôl po troch kolách Turčianskej žiackej ligy

Š k o l a
1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo

Por. MT 24.9. MT ?.?. MT 8.10. Tur.dec. MT apríl MT máj Tur.máj SPOLU
majstr.1 cezp.b. majstr.2 Vian.la. Jar.beh THM 4-boj

1. ZŠ J.M.Hurbana Martin 56 10+0 61 127
2. Gymnázium J.Lettricha Martin 35 11+9 55,5 110,5
3. ZŠ P.Mudroňa Martin 52 5+4 47,5 108,5
4. ZŠ Turany 46 6+8 45,5 105,5
5. ZŠ Jahodnícka Martin 24,5 9+5 56 94,5
6. ZŠ Sučany 45 2+3 44 94
7. ZŠ H.Zelinovej Vrútky 31 3+10 44,5 88,5
8. ZŠ Košťany nad Turcom 36 - 46 82
9. ZŠ Belá-Dulice 27 4+2 39,5 72,5

10. ZŠ M.Gorkého Martin 24 7+6 35 72
11. ZŠ A.Bernoláka Martin 22 8+7 29 66
12. ZŠ Priehradná Martin 27 - 21,5 48,5
13. SZŠ Bell Amos Martin 16 - 18 34
14. ZŠ Dolinského Martin 12,5 - 21 33,5
15. ZŠ evanjelická Martin 15 - 17,5 32,5
16. SZŠ pre žiakov s výv.por.uč. 14,5 - 14,5 29
17. ZŠ A.Dubčeka Martin - - 25 25
18. ZŠ J.Kronera Martin 7 - 15 22
19. ZŠ M.R.Štefánika Vrútky 6,5 - 10 16,5
20. SZŠ T.Zanovita Martin 5 1+1 8 15

Gym.V.Paulinyho-Tótha Martin 0 - - 0

Marián Kalabus, riadiaci súťaže


